02.-03.12.2006 Hessische Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2006 Seite: 90

Wettkampf-Nr. 27

100 m Freistilschwimmen Frauen

Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse

A-Finale

Uta Miiller

Melanie Otto

Nele Hofmann

Daniela Schimmel
Theresa Rothenblicher
Johanna Deutsch

ounhwnNnE

1991
1987
1986
1980
1991
1986

SC Wasserfreunde Fulda 1923
SC Wasserfreunde Fulda 1923
SC Wiesbaden 1911

DSW 1912 Darmstadt

SC Wasserfreunde Fulda 1923
VfL 1860 Marburg

00:57,32
00:58,11
00:58,17
00:58,77
00:59,13
01:00,92

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Wiesbaden, Hallenbad Kleinfeldchen

TITANIUM
sportstiming
https// wow.titanivm-sportstiming.de

erstellt 03.12.2006 14:59 Uhr

Offizieller Sponsor des HSV:

Firma Sport Star



