## Seite: 90

## Wettkampf-Nr. 27

100 m Freistilschwimmen Frauen Entscheidung Offene Klasse

## **Offene Klasse**

## **A-Finale**

1.	Uta Müller	1991	SC Wasserfreunde Fulda 1923	00:57,32
2.	Melanie Otto	1987	SC Wasserfreunde Fulda 1923	00:58,11
3.	Nele Hofmann	1986	SC Wiesbaden 1911	00:58,17
4.	Daniela Schimmel	1980	DSW 1912 Darmstadt	00:58,77
5.	Theresa Rothenbücher	1991	SC Wasserfreunde Fulda 1923	00:59,13
6.	Johanna Deutsch	1986	VfL 1860 Marburg	01:00,92

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Wiesbaden, Hallenbad Kleinfeldchen